
 

 

 

 

Azienda Speciale sottoposta 

a direzione e 

coordinamento della 

Provincia di Monza e della 

Brianza 

 

 

 

Direzione Generale 

 Via Tre Venezie 63 - 20821 Meda (MB) 

Tel. 0362.341125 - Fax 0362.344230 

segreteria@afolmonzabrianza.it 

afolmonzabrianza@pec.it 

www.afolmonzabrianza.it 

 

 

    

 

Sede legale Via Grigna, 13 - 20900 Monza (MB) 

Codice Fiscale e Partita IVA 06413980969 Numero REA 1860104 

IBAN IT38M0569633840000002631X85 

 

 

 

Oggetto: Modifica per mero errore materiale della determinazione n. 203 del 02/08/2019, avente come 

oggetto: “servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato - Società Gi Group SpA” 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Vista la determinazione dirigenziale n.161 del 14/06/2019 avente come oggetto : “approvazione specifiche 

condizioni contrattuali” che nel rispetto delle condizioni, limiti previsti dalla normativa vigente in materia di 

lavoro subordinato a tempo determinato e in particolare, dal decreto legislativo 81/2015- e s.m.i., permette ad 

Afol Monza e Brianza di attivare “somministrazioni a tempo determinato erogate mediante lavoratori assunti a 

tempo indeterminato da parte di Gi Group; 

 

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 203 del 02/08/2019, avente come oggetto: “servizio di 

somministrazione di lavoro a tempo determinato - Società Gi Group SpA con la quale è stato approvato di dare 

mandato a Gi Group per attivare quattro nuovi contratti di somministrazione a tempo determinato mediante 

lavoratori assunti a tempo indeterminato da Gi Group” 

 

Considerato che per mero errore materiale nell’allegato A) della determinazione n. 203 del 02/08/2019 è stata 

indicata per i primi due incarichi, come data di fine contratto, la data del 19/06/2020 anziché quella del 

30/06/2020 e per gli ultimi due incarichi la data del 31/07/2020 anziché quella del 30/06/2020; 

 

Ritenuto di modificare nella tabella allegata alla determinazione n. 203 del 02/08/2019 i quattro incarichi 

inserendo come data di fine contratto il 30/06/2019   

 

Preso atto che le modifiche degli incarichi comportano una variazione dell’impegno di spesa già assunto con la 

determinazione in oggetto.   

 

Visto il verbale n. 63 del 07/11/2018 avente per oggetto “Approvazione bilancio di previsione 2019 e relativi 

allegati”; 

 

Richiamato il regolamento di contabilità approvato con verbale dell’Amministratore Unico n. 82 del 19/12/2018; 

 

Verificate le coperture finanziarie e acquisito il parere di regolarità contabile; 

 

 

 

 

AFOLMB Determina dirigente 2019/207 del 06/08/2019 Pagina 1 di 5



 

 

 

 

Azienda Speciale sottoposta 

a direzione e 

coordinamento della 

Provincia di Monza e della 

Brianza 

 

 

 

Direzione Generale 

 Via Tre Venezie 63 - 20821 Meda (MB) 

Tel. 0362.341125 - Fax 0362.344230 

segreteria@afolmonzabrianza.it 

afolmonzabrianza@pec.it 

www.afolmonzabrianza.it 

 

 

    

 

Sede legale Via Grigna, 13 - 20900 Monza (MB) 

Codice Fiscale e Partita IVA 06413980969 Numero REA 1860104 

IBAN IT38M0569633840000002631X85 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

1) di approvare la modifica degli incarichi conferiti con determinazione n. 203 del 02/08/2019 avente come 

oggetto: “servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato - Società Gi Group SpA” come da 

nuova tabella - Allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

 

2) di demandare alla direzione amministrativa – ufficio risorse umane – l’adozione di tutti gli atti necessari e 

conseguenti all’attuazione di quanto disposto al punto 1). 

 
 

 

      Il direttore generale 

    (Barbara Riva) 

 

  

 

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AFOLMB Determina dirigente 2019/207 del 06/08/2019 Pagina 2 di 5



 

 

 

 

Azienda Speciale sottoposta 

a direzione e 

coordinamento della 

Provincia di Monza e della 

Brianza 

 

 

 

Direzione Generale 

 Via Tre Venezie 63 - 20821 Meda (MB) 

Tel. 0362.341125 - Fax 0362.344230 

segreteria@afolmonzabrianza.it 

afolmonzabrianza@pec.it 

www.afolmonzabrianza.it 

 

 

    

 

Sede legale Via Grigna, 13 - 20900 Monza (MB) 

Codice Fiscale e Partita IVA 06413980969 Numero REA 1860104 

IBAN IT38M0569633840000002631X85 

 

AFOLMB Determina dirigente 2019/207 del 06/08/2019 Pagina 3 di 5



 

 

 

 

Azienda Speciale sottoposta 

a direzione e 

coordinamento della 

Provincia di Monza e della 

Brianza 

 

 

 

Direzione Generale 

 Via Tre Venezie 63 - 20821 Meda (MB) 

Tel. 0362.341125 - Fax 0362.344230 

segreteria@afolmonzabrianza.it 

afolmonzabrianza@pec.it 

www.afolmonzabrianza.it 

 

 

    

 

Sede legale Via Grigna, 13 - 20900 Monza (MB) 

Codice Fiscale e Partita IVA 06413980969 Numero REA 1860104 

IBAN IT38M0569633840000002631X85 

Allegato A) alla determina del Direttore Generale 
 

 

PROFILO PROFESSIONALE CAT. CDC % DAL AL 
SEDE DI 
LAVORO 

PREVISIONE 
ORE 2019 

PREVISIONE 
ORE 2020 

COSTO 
ORARIO 

SERVIZIO 

BILANCIO 
2019 

BILANCIO 
2020 VOCE 

PIANO 
CONTI COSTO 

TOTALE 
COSTO 
TOTALE 

Docente area formativa tecnico 
professionale indirizzo turistico – 
Scienze del turismo, scienze della 

comunicazione, Tecnica commerciale 

D1 
CFP 

Marconi 
75 16/09/2019 30/06/2020 

CFP 
Marconi 

378 621 22,51 8.508,78 13.978,71 3010702 

Docente area formativa matematica, 
scientifico-tecnologica 

D1 
CFP 

Marconi 
58,3 16/09/2019 30/06/2020 

CFP 
Marconi  

294 483 22,51 6.617,94 10.872,33 3010702 

Segreteria didattica e gestionale C1 
CFP 

Marconi 
100 02/09/2019 30/06/2020 

CFP 
Marconi 

e CFP 
Pertini 

576 936 20,76 11.957,76 19.431,36 3010702 

Coordinatore didattico di Istituzione 
formativa/CFP e docente area storico 

socio-economica 
D1 

CFP 
Marconi 

100 02/09/2019 30/06/2020 
CFP 

Marconi  
576 936 22,51 12.965,76 21.069,36 3010702 

          40.050,24 65.351,76  

           
TOTALE   

 
105.402,00 

AFOLMB Determina dirigente 2019/207 del 06/08/2019 Pagina 4 di 5



2A-6D-FD-3F-21-85-47-E6-CA-15-C9-2E-F7-51-59-B1-C8-B9-B9-36

Validità certificato dal 09/05/2017 02:00:00 al 09/05/2020 01:59:59

Soggetto: Vincenzo Flauto

Rilasciato da ArubaPEC S.p.A. NG CA 3, ArubaPEC S.p.A., IT

CAdES 1 di 3 del 06/08/2019 15:00:55

S.N. Certificato: 29B8 F09F 9EB0 C291 7485 DF08 654F 2D16

Validità certificato dal 09/02/2017 11:18:06 al 09/02/2020 02:00:00

Soggetto: CRISTINA PASQUINI

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT

CAdES 2 di 3 del 06/08/2019 14:44:58

S.N. Certificato: 3508 BC

Validità certificato dal 29/07/2019 10:52:02 al 29/07/2022 02:00:00

Soggetto: RIVA BARBARA

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT

CAdES 3 di 3 del 06/08/2019 16:12:16

S.N. Certificato: 00D6 A851

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda

AFOLMB Determina dirigente 2019/207 del 06/08/2019 Pagina 5 di 5


